๑๖  รายการ  เลขที่  รน.๔/๒๕๖๘   ลงวันที่  ๑๖  กรกฎาคม  ๒๕๖๘   ก าหนดประมูลด้วยปากเปล่า  วันที่  
๗  สิงหาคม  ๒๕๖๘ นั้น 

แขวงทางหลวงระนอง  ได้ด าเนินการประมูลด้วยปากเปล่า ในวันที ่  ๗  สิงหาคม  
๒๕๖๘  เวลา  ๑๐.๑๐ น.  ซึ ่ง  นายไกรสร  สุดสวาท  เป็นผู้ประมูลได้สูงสุด  ในราคารวมเป็นเงิน 
๙,๗๐๐.-บาท  (เก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ ...............................…....…........….  

(ลงชื่อ) …………………………………………… 
 (นายอภิชาติ   เพชรศรีจันทร์)  

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงระนอง 

๗  สิงหาคม    ๒๕๖๘